e D35859), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora do certame licitatório, pelo critério de menor
preço por grupo a empresa   VIGIACRE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.939.650/0001-58, com valor
global de R$ 3.305.014,84 (três milhões, trezentos e cinco mil, quatorze reais, oitenta e quatro centavos) para o grupo 1 e R$
1.317.077,34 (um milhão, trezentos e dezessete mil, setenta e sete reais, trinta e quatro centavos) para o grupo 2, conforme Proposta
(D 35861).

2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUG, ADJUDICA-SE o objeto do certame à empresa
vencedora e HOMOLOGA-SE a decisão apresentada.

3.